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J¥:o 70.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 22 Maj 1873. 
— — __ — Andra Kammaren den 22 —- —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, med anledning af Kongl. Maj:ts 
nådiga proposition om anslag för ordnande af Konung Carl 
XV:s till staten testamenterade konstsamlingar m. m. samt 
till inköp af Hans efterlemnade boksamling.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 87.)

S. A. K.

Med anledning af särskilda utaf t. f. Intendenten vid nationalmuseum samt Kongl. 
Bibliotekarien gjorda underdåniga framställningar har Eders Kongl. Maj:t i nådig pro
position af den 12 nästlidne April (N:o 56) föreslagit Riksdagen att till Eders Kongl. 
Maj:ts förfogande anvisa, att under innevarande år utgå, dels ett anslag af 20,000 
R:dr, deraf högst 10,000 R:dr för inlösen af konstföremål eller konstindustrialster 
i Konung Carl XY:s bo, samt återstoden för emottagande, ordnande och förva
rande af den framlidne Konungens till svenska staten testamenterade samlingar jemte 
de föremål, som möjligen kunna med dem genom inköp i boet införlifvas; dels ock 
ett extra anslag af 30,000 R:dr, att i mån af behof användas till inlösen af Konung 
Carl XV:s efterlemnade enskilda boksamling, hvilken skulle disponeras i öfverensstäm
melse med något af de alternativa förslag Kongl. bibliotekarien framställt; innefattande 
dessa förslag att hela samlingen skulle för Kongl. biblioteket förvärfvas, men att, då 
derigenom ett icke ringa antal dupletter skulle uppkomma, dessa antingen kunde fördelas 
mellan Vetenskapsakademien samt Univiversiteten i Upsala och Lund och den der
efter möjligen befintliga odisponerade rest uppställas på Drottningholms slott, eller
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och genom Kongl. Bibliotekariens försorg på offentlig auktion för statens räkning 
försäljas, på sätt förut egt rum vid förvärfvande af f. d. Expeditionschefen Meinanders 
myntsamling.

Hvad Eders Kongl. Maj:t i ofvanberörda nådiga proposition äskat och föreslagit 
har Riksdagen bifallit.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 22 Maj 1873.

Y:o 71.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 22 Maj 1873. 
— — — — Andra Kammaren den 22 —- —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående omsättning i penningar 
af den andel utaf kyrkofonden, som af församling ar ne ut
gör es dels till kyrkorna och dels till akademier eller andra 
stiftelser.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 81.)

S. A. K.

Hos Riksdagen har framställning blifvit gjord derom, att den andel af kyrko- 
tionden, som nu utgöres af församlingarne, dels till kyrkorna och dels till akademier 
eller andra stiftelser och inrättningar, måtte förvandlas till penningeafgifter efter samma 
grunder, som för kronans räntor och tionde, enligt Kongl. Förordningen den 23 Juli 1869, 
blifvit bestämda och med dessa afgifter framgent utgöras intill dess annorlunda derom 
varder beslutadt.
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